4.3.6 Comunicar formalmente à CONTRATADA, preferencialmente por meio eletrônico (e-mail), quaisquer falhas verificadas
no cumprimento da execução contratual.

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E DO REAJUSTE

5.1 O valor total do presente Contrato importa em R$ 69.100,00 (sessenta e nove mil e cem Reais), em conformidade com os
valores fixados por item, nos moldes da tabela descritiva constante da cláusula primeira deste Instrumento.

5.2 A cada período de 12 (doze) meses, cujo termo inicial será o mês de apresentação da proposta no certame (Pregão 18/2020